２０１６年８月吉日

公益社団法人姫路青年会議所

会員各位

公益社団法人姫路青年会議所

理事長 神澤正太郎

総務室 室長 清 水 大 輔

総務委員会 委員長 三 木 公 輔

「ＡＷＡＲＤＳ ＪＡＰＡＮ ２０１６」ＷＥＢ投票のご案内

拝啓 避暑の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、公益社団法人姫路青年会議所の事業についてもエントリーしております、公益社団法人日本青年会議所「ＡＷＡＲＤＳ

ＪＡＰＡＮ ２０１６」においてＷＥＢ投票が実施されます。１次選考を通過いたしました各地の事業を全国の会員会議所会員に

審査いただきＷＥＢ上にて投票いただく設えとなっております。全国各地で開催されました優れた事業を知り自らの糧としてい

ただく絶好の機会であります。是非ご参加いただきたく、下記の通りご案内申し上げます。

敬具

記

【名    称】 「ＡＷＡＲＤＳ ＪＡＰＡＮ ２０１６」ＷＥＢ投票のご案内

【投票期間】 ２０１６年８月２０日（土曜日）～２０１６年８月３１日（水曜日）

【 Ｕ Ｒ Ｌ 】 「ＡＷＡＲＤＳ ＪＡＰＡＮ ２０１６」ＷＥＢ投票ページ

http://www.jaycee.or.jp/awards/webjudge/

■お問い合わせ連絡先：総務委員会

委員長 三木公輔 TEL:０９０－１９０６－５０７１  MAIL:miki_kousuke1162@himejijc.or.jp

副委員長 小林真三郎 TEL:０９０－８９８５－１４８１  MAIL:kobayashi_shinzaburou1169@himejijc.or.jp

   以上